SK57 8180 0000 0070 0028 0809 
BIC/SWIFT:  SPSRSKBAXXX 
(ďalej len  “obdarovaný”) 
………………………………………………………………………………………................... 

Článok 1 
Predmet darovania 

1. Na základe tejto zmluvy darca prenecháva obdarovanému bezplatne peňažné 
prostriedky vo výške 105,15 Eur, slovom: Jednostopäť euro pätnásť eurocentov, ktoré 
je obdarovaný oprávnený použiť výlučne na prístrojové vybavenie pracovísk 
obdarovaného 

2. Obdarovaný dar prijíma. 
3. Darca odovzdá obdarovanému predmet daru tak, že peňažné prostriedky získané 

z podielu výnosov z nájmu pozemkov v k.ú.